



تاریخ
۶
تیر
۱۳۹۷
چهارشنبه

فرماندار شهرستان شیراز اعلام کرد:

اعتبارات ۲۲۰ میلیارد ریالی شهرستان شیراز کاهش ۴۴ درصدی اعتبارات



فرماندار شهرستان شیراز کل اعتبارات تملک دارایی و ۳ درصد نفت و گاز این شهرستان در سال ۹۷ را ۲۲۰ میلیارد ریال اعلام و تأکید کرد که این اعتبارات بر هزینه‌های ثابت، حدود ۷ هزار و ۴۷۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز داریم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان شیراز، حیدر عالیشوندی در جلسه کمیته برنامه‌ریزی شهرستان شیراز، گفت: سهم شهرستان شیراز از اعتبارات تملک دارایی استانی ۱۶ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان است. او بایان اینکه امسال در بحث اعتبارات تملک دارایی استان ۴۴ درصدی هستیم، گفت: اعتبارات ۳ درصد نفت و گاز نیز با ۳۴ درصد کاهش ۵ میلیارد و ۱۹۲ میلیون تومان به شهرستان شیراز اختصاص یافته است.

فرماندار شهرستان شیراز با تصریح اینکه برابر مصوبه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان فارس، ۵۰ درصد کل اعتبارات نفت و گاز باید در بخش‌های آب، راه و بهسازی و برق روستایی و صداوسیما، هزینه شود، گفت: توزیع اعتبارات متناسب با شاخص‌ها انجام‌شده است. عالیشوندی با یادآوری اینکه

رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای شیراز: نابسامانی اجتماعی از علل مؤثر در افزایش اعتیاد است

رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر شیراز نیز معتقد است که الگوهای نامناسب تربیتی، فقر و نابسامانی‌های اجتماعی از علت‌های مؤثر در افزایش گرایش جوانان خصوصاً زنان و دختران جوان به اعتیاد است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای شیراز، لایلا دودمان با تأکید براینکه گفتن و نوشتن از مواد مخدر کلیشه‌ای شده است، گفت: اعتیاد از یک‌سو بلا

و از سوی دیگر عاملی برای دیگر بلاها و آسیب‌ها و ناهنجاری‌ها محسوب می‌شود.

رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شیراز نهاد خانواده را اولین قربانی اعتیاد دانست و پایین آمدن سن اعتیاد را یک معضل جدی برشمرد و گفت: پایین آمدن سن اعتیاد به نظر می‌رسد نتیجه بی‌توجهی در گذشته است.

به اعتقاد دودمان گسترش نگران‌کننده مواد مخدر صنعتی بین جوانان، خصوصاً زنان و دختران جامعه بحرانی است که باید به‌دوراز شعارهای روزمره برای حل آن به فکر ریشه‌یابی و برنامه‌های عملیاتی برای کنترل آن بود.

عضو هیئت‌رئیس شورای شهر شیراز بایان اینکه ۵۲ درصد معنادان، از تریاک و حدود ۴۸ درصد نیز موادی مانند هروئین و شیشه مصرف می‌کنند، ادامه داد: در این میان مصرف هروئین، شیشه و گل در حال افزایش است و جای نگرانی دارد.

خرید حمایتی شیر در استان فارس آغاز شد

مدیرکل تعاون روستایی استان فارس از آغاز خرید حمایتی شیر مازاد دامداری‌های استان فارس خبر داد. احد بهجت حقیقی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در شیراز، از آغاز خرید حمایتی شیر مازاد دامداری‌های استان فارس خبر داد و اظهار داشت: به دلیل ابلاغیه‌ای که باید از تهران می‌آمد قرارداد خرید حمایتی شیر مازاد دامداری‌های فارس نهایی شد. مدیرکل تعاون روستایی فارس خاطر‌نشان کرد: قیمتی که در حال حاضر برای شیر خریداری شده پرداخت و ثبت سامانه می‌شود به‌صورت علی‌الحساب است و بعد از تعیین قیمت نهایی شیر که قطعاً بالاتر از ۱۴۴۰ تومان است مابه‌التفاوت خرید شیر به دامداران پرداخت می‌شود. وی بایان اینکه مباشر خرید شیر حمایتی اتحادیه دامداران استان فارس است، عنوان کرد: خرید شیر در استان فارس با سهمیه روزانه ۵۰ تن آغاز می‌شود و در صورت لزوم این میزان به ۱۰۰ تن و حتی بالاتر نیز خواهد رسید. بهجت حقیقی افزود: شرکت بگه فارس همکاری خوبی برای خرید حمایتی شیر مازاد دامداری‌های استان داشت و در این شرایط در کنار دولت قرار گرفت و امید است که نتیجه این همکاری منجر به کمک به دامداران شود.

رئیس کل دادگستری فارس:

عمده جرائم زندانیان فارس، جرائم مواد مخدر و سرقت است



افرادی که در سامانه ثنا ثبت‌نام کرده و مشمول ابلاغ الکترونیک هستند رفع شده است و این افراد در زندان به اینترنت دسترسی نداشته و قادر به رؤیت ابلاغات خود نبودند و با راه‌اندازی واحد ابلاغات زندان یک نسخه از ابلاغیه برای این افراد به زندان ارسال می‌شود البته پیش‌شرط این امر ثبت کد ملی افراد در سامانه زندان است. نجیبی اضافه کرد: افرادی که ثبت‌نام ثنا نکرده‌اند و شعبه اطلاع دارد که شخص در کدام زندان حاضر به خواب است، ضابط ابلاغ کننده را زندان مربوطه انتخاب می‌کند و ابلاغ مستقیم به زندان می‌رسد.

وی افزود: از مزیت‌های این طرح برای زندان این است که نیاز به چاپ گرفتن ابلاغات به‌صورت صفحه به صفحه نیست و می‌تواند ابلاغات را به‌صورت جمعی چاپ نماید و از طرف دیگر نیاز به اسکن اوراق ابلاغ‌شده هم وجود ندارد که نتیجه ابلاغ در سیستم ثبت می‌شود و فایده برای دادگستری این است که یک مرحله کار شعب را کاهش می‌دهد. معاون قضائی و برنامه‌ریزی دادگستری فارس افزود: هماهنگی با سازمان فاوا شهرداری در جهت اضافه شدن کل زندان‌ها به نقاط قضایی جهت ایجاد بستر فیبر نوری و حفاری به طول بیش از ۲ کیلومتر و کابل‌گذاری، ایجاد باکس و نصب کابل فیبر نوری در ورودی اداره کل زندان‌ها ازجمله اقداماتی است که در جهت بسترسازی فیبر تاریک زندان انجام شده است.

نجیبی ادامه داد: با توجه به انجام عملیات فوق و آماده بودن بستر، در صورت تأمین تجهیزات فعال موردنیاز از قسمت اداره کل زندان‌ها و انجام تنظیمات شبکه‌ای و امنیتی بهره‌برداری از بستر فیبر نوری تاریک مهیا می‌گردد. وی یادآور شد: علاوه بر بستر فیبر تاریک، ارتباط مخابراتی با پهنای باند ۱ مگ و ارتباط اختصاصی رادیویی برای قاضی ناظر زندان نیز وجود دارد.

در ادامه سید حشمت اله حیات الغیب مدیرکل زندان‌های فارس گزارشی از وضعیت زندان‌های استان و اقدامات صورت گرفته طی یک سال گذشته ارائه کرد.

علی جمادی رئیس کل دادگستری استان بوشهر:

شوراهای حل اختلاف بوشهر در سال گذشته ۶ رده سیر صعودی در کشور را به دست آورد



بررسی و اظهارنظر درخصوص گزارش‌ها و شکوایه‌های وارده در هیئت استان پرداخته شد. دکتر علی جمادی در ادامه افزود: در نیمه اول سال ۹۶ در جدول ارزشیابی آموزش شوراهای حل اختلاف کشور، آموزش شورای حل اختلاف استان بوشهر رتبه ۷ را کسب نموده که نسبت به سال گذشته ۶ واحد سیر صعودی داشته و دارای جایگاه خوب در جدول ارزشیابی است.

نماینده عالی قوه قضاییه در استان بوشهر ادامه داد: در نیمه اول سال ۹۷ در جدول ارزشیابی فرهنگی شوراهای حل اختلاف کشور، استان بوشهر، با کسب رتبه ۸۵ از ۱۰۰ در جایگاه خوب ارزیابی شد که نسبت به سال‌های گذشته دارای عملکرد صعودی بوده است و با رشد بیست‌وهفت واحدی همراه بوده و در حوزه معاونت فرهنگی دادگستری کل استان بوشهر به برگزاری کلاس درس اخلاق همراه توسط امام‌جمعه و نماینده ولی‌فقیه در استان و امام‌جمعه بوشهر آیت‌الله صفایی بوشهر، پاسخگویی به مسائل قضایی و مشکلات مردم در مصلا جمعه صورت گرفته است. جمادی در پایان از آزادی تعداد بسیاری از زندانیان جرائم غیرعمدی توسط خیرین، نیکوکاران در ۲۶ جشن گل‌ریزان در ایام ماه مبارک رمضان امسال در استان بوشهر خبر داد و افزود: در این راستا این استان ولایتمدار و پادرنکاب در کشور سرآمد و الگوست.

به مناسبت هفته صرفه‌جویی در مصرف آب:

حضور پررنگ آبفا شیراز در دومین کارگاه آموزشی استفاده بهینه آب در فضای سبز شهری

فاضلاب و استفاده بهینه از این منابع آبی تأکید کرد گفت: پساب فاضلاب را باکمی تغییرات می‌توان در صنعت و آبیاری فضای سبز مورداستفاده قرارداد. اکبر انتظام مهدی، مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز نیز طی سخنانی ضمن تشریح وضعیت آب شرب شیراز نسبت به ارائه راهکارهای مصرف بهینه آب پرداخت.

در این کارگاه رئیس دانشکده کشاورزی، محسن عدالت بر تداوم کارگاه‌های علمی و عملی برای مدیریت بحران خشک‌سالی تأکید کرد. رئیس مرکز مطالعات خشک‌سالی، علیرضا سپاس خواه طی سخنرانی خود به کلیاتی در رابطه با منابع آب برای فضای سبز شهری پرداخت. گفتنی است محدودیت منابع آبی چالشی عمده بر سر راه ایجاد و نگهداری فضاهای سبز شهری پدید آورده است. لذا لزوم استفاده از روش‌های تلفیقی که هم به محدودیت منابع آبی توجه داشته باشد و هم باعث توسعه فضاهای سبز شهری بدون تأثیرگذاری بر آب شرب شهروندان شود بیش از گذشته آشکار گردیده است.

مهلت بخشودگی جرائم بیمه‌ای پنج روز دیگر به پایان می‌رسد

به کارفرمایان عزیز توصیه می‌شود استفاده از این قانون را به‌روز آخر موکول نکنند و قبل از پایان مهلت تعیین‌شده به شعب تأمین اجتماعی برای تعیین تکلیف بدهی خود مراجعه کنند.

همچنین شایان‌ذکر است که کارکنان واحدهای درآمد شعب تأمین اجتماعی فارس تا ساعت ۲۰ روز دهم تیرماه آماده دریافت و ثبت درخواست‌های کارفرمایان مشمول این طرح می‌باشند.

قبل از ۹۵/۱۲/۲۹ است و هم‌اکنون نیز رابطه بیمه پردازی آنها با سازمان تأمین اجتماعی برقرار است، مشمول قانون بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان خوش‌حساب هستند. بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان خوش‌حساب شامل کارفرمایان کارگاه‌های معدنی، تولیدی، خدماتی و صنعتی و اشخاص حقیقی و حقوقی است و تمامی شعب این سازمان در کشور آماده پاسخگویی به کارفرمایان درخصوص این قانون هستند.

خبرنگار و عکاس/ نصرالله بناهی: به گزارش خبرنگار ما و به نقل از روابط عمومی اداره کل زندان‌های استان فارس، هم‌زمان با چهارمین روز از هفته قوه قضائیه، رئیس کل دادگستری فارس با حضور معاونین دادگستری، رؤسای دادگاه‌ها، جمعی از قضات و اعضای شورای قضایی فارس از زندان‌های شیراز بازدید و در دیدار چهره به چهره با زندانیان ملاقات و کارگاه اشتغال زندان مرکزی شیراز را راه‌اندازی کردند.

علی القاصی رئیس کل دادگستری فارس گفت: عمده جرائم زندانیان مواد مخدر با ۳۸ درصد و انواع سرقت ۲۸ درصد است. وی افزود: سرقت مسلحانه، آدم‌ربایی، تجاوز به عنف از جرائمی است که امنیت جامعه را مختل کرده و این جرائم خاص حساسیت ویژه‌ای برای مسئولین قضائی دارند.

رئیس کل دادگستری فارس تأکید کرد: در این بازدید تقویت حضور قضات در زندان‌ها و بررسی وضعیت قضایی زندانیان به‌صورت چهره به چهره و اعطای تسهیلات قضایی همچون مرخصی، آزادی مشروط و اعطای عفو به زندانیان واجد شرایط در دستور کار قرار گرفت.

القاصی مهر یادآور شد: زندانیانی که مدت ماندگاری زیادی در زندان دارند رسیدگی به پرونده قضائی و صدور حکم آنان در دستور کار قرار گرفت و از تأسیسات حقوقی همچون تخفیف در مجازات، تعلیق و آزادی مشروط برای زندانیان واجد شرایط استفاده می‌شود. وی افزود: فرایند رسیدگی به پرونده زندانیانی که مجرم نیستند و به خاطر ادای دین و محکومیت مالی در زندان به سر می‌برند در دستور کار شوراهای حل اختلاف و سداد دیه استان فارس قرارگرفته است و با همت خیرین و گذشت شکات زمینه آزادی آنان فراهم می‌شود.

رئیس کل دادگستری فارس گفت: فعالیت‌های قرآنی در زندان‌ها به‌صورت گسترده انجام می‌شود و تعداد زیادی از زندانیان حافظ از یک جزء تا کل قرآن هستند و این حکایت از آن دارد که مسئولین زندان‌ها اهتمام ویژه‌ای به مسئله حقوق شهروندی و بازسازی شخصیت زندانیان دارند و در این زمینه زندان‌ها از نمره خوبی برخوردارند. القاصی گفت: کارهایی که در راستای اصلاح و تربیت، حقوق شهروندی و حفظ کرامت زندانیان در زندان‌های استان با نظارت مجموعه قضائی انجام شده است قابل‌ارائه به مجامع بین‌المللی است.

رئیس کل دادگستری فارس درخصوص جمعیت کفبری زندان‌ها گفت: خروجی کار دستگاه قضا که بخشی از آن به زندان برمی‌گردد محصول عملکرد جامعه است که منجر به جرم و تولید بزه می‌شود و بیشتر افراد به لحاظ آسیب‌های اجتماعی و مشکلات اقتصادی، فقر، بیکاری، مواد مخدر و… گرفتار زندان شده‌اند.

وی افزود: قاضی در مقام رسیدگی در امر کیفری فردی است که نقش طیب و پزشک را ایفا می‌کند و باید بداند که چطور فرد را درمان کند.

القاصی تأکید کرد: مسئله مهم در رویکرد و نگاه ما به زندان، زندانی و خانواده زندانی باید مبتنی بر خدامحوری بوده و به سمت حل مشکلات آنان حرکت کرده و آنان را اصلاح و باز اجتماعی کنیم.

رئیس کل دادگستری فارس گفت: رویکرد و نگاه قضات به جرائم خاص هم باید با توجه به رفتار مجرمان در ارتکاب جرم متفاوت باشد.

عبدالنبی نجیبی معاون قضائی و برنامه‌ریزی دادگستری فارس از راه‌اندازی واحد ابلاغات زندان و فیبر تاریک بین اداره کل زندان‌ها و دادگستری استان خیر داد و گفت: با راه‌اندازی واحد ابلاغات زندان، مشکل ابلاغ به

خبرنگار و عکاس/ نصرالله بناهی: به مناسبت هفته قوه قضاییه علی جمادی رئیس کل دادگستری استان بوشهر در گفت‌وگو با طلوع به تشریح عملکرد دستگاه قضایی بوشهر در سال ۹۶ و سه‌ماهه اول سال ۹۷ پرداخت و افزود: در حوزه دادگاه و دادسرا به کاهش ۲۷ درصدی پرونده‌های موجودی اجرای احکام کفبری، رسیدگی به برخی از پرونده‌های کلان اقتصادی، کاهش ۹ درصدی زمان رسیدگی به پرونده‌ها، افزایش چارت قضایی و اداری در استان، افزایش شعب حقوقی، کفبری و خانواده، تشکیل اجرای احکام حقوقی متمرکز، ایجاد واحد ارشاد و معاضدت قضایی، ارتقای رتبه استان در کشور در مدت دو سال گذشته، تشکیل ستاد استانی پیگیری اجرای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی، برگزاری جلسات درخصوص پیگیری امور مربوط به تشکیلات مراکز اقتصادی و تولیدی استان صورت گرفت.

علی جمادی افزود: در حوزه معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان بوشهر به تشکیل جلسات شورای پیشگیری استان و شهرستان‌ها با همکاری رئیس کل دادگستری استان بوشهر و روسای حوزه‌های قضایی در شهرستان‌ها، راه‌اندازی مرکز مهر خانواده در مرکز استان ویژه فرزندان طلاق، تهیه، تدوین، تولید و پخش ۳۰ برنامه سیمای عدالت با همکاری صداوسیما مرکز بوشهر، تولید و اجرای تئاتر با موضوع آسیب‌های اجتماعی در سراسر استان بوشهر، راه‌اندازی مجتمع میلاد ویژه معتادان متجاهر در مرکز استان بوشهر، نهادینه کردن امر داوری و راه‌اندازی ۱۵ موسسه داوری در استان بوشهر، تشکیل و پیگیری مستمر کمیته صیانت از منابع آب در استان بوشهر، اجرای طرح پیشگیری رشد مدار در مجموعه آموزش‌وپرورش استان بوشهر ویژه معلمان و والدین، توقیفات مطلوب در طرح جمع‌آوری محکومین فراری با همکاری دانشان‌های عمومی و انقلاب شهرستان‌ها، اجرای طرح هور و مهاجر، اجرای طرح نماد در مجموعه آموزش‌وپرورش استان بوشهر ویژه معلمان و والدین پرداخت.

نماینده عالی قوه قضاییه در بوشهر افزود: در حوزه معاونت برنامه‌ریزی دادگستری کل استان بوشهر تشکل منظم جلسات شورای قضایی استان از زمان صدور دستورالعمل مربوطه، پیگیری و ثبت پرونده‌های قضائی استان در سیستم سمپ، پیگیری مشکلات شوراهای حل اختلاف استان و رفع بعضی از مشکلات نرم‌افزاری و سخت‌افزاری شورای حل اختلاف استان، راه‌اندازی شبکه ثبت اطلاعات آرشیو الکترونیکی دادگستری استان انجام گرفت. جمادی بی‌اشد: بازرسی آموزشی از حوزه‌های قضایی و شوراهای حل اختلاف و برگزاری نمایندگان‌های کتاب در حوزه آموزش معاونت منابع انسانی دادگستری کل استان بوشهر صورت گرفت.

رئیس کل دادگستری بوشهر افزود: در حوزه حقوق حفظ حقوق شهروندی به اطلاع‌رسانی درخصوص فعالیت‌های حقوق شهروندی و بازرسی از مراجع انتظامی و ضابطین توسط کمیته نظارت بر حقوق شهروندی و

دومین کارگاه آموزشی استفاده بهینه آب در فضای سبز شهری در راستای بهینه‌سازی استفاده از منابع آب شهری و تغییر روش آبیاری فضای سبز با حمایت شرکت آب و فاضلاب شیراز با پیگیری معاونت برنامه‌ریزی و منابع انسانی آبفا شیراز به‌منظور مقابله با بحران خشک‌سالی به میزبانی مرکز مطالعات خشک‌سالی دانشگاه شیراز برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز، دومین کارگاه آموزشی استفاده بهینه آب در فضای سبز شهری با محوریت اصول آبیاری، روش‌های مدرن آبیاری، جمع‌آوری آب باران جهت تأمین قسمتی از نیاز آبی، استفاده از گیاهان کم‌مصرف، بومی و مقاوم به خشک‌سالی با حضور اساتید مطرح در عرصه آب، مدیران اجرایی و دستگاه‌های ذی‌ربط و نیز مدیران استانداری برگزار شد و تجربیات خود را در زمینه بهینه‌سازی استفاده از منابع آب شهری و تغییر روش آبیاری فضای سبز با توجه به مشترک بودن بخشی از سفره‌های آب زیرزمینی مورداستفاده در آبیاری فضای سبز شهری و شرب در

پایان مهلت قانون بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان خوش‌حساب دهم تیرماه است و کارفرمایان تنها پنج روز دیگر فرصت دارند تا با مراجعه به شعب تأمین اجتماعی و ارائه درخواست از مزایای این قانون استفاده کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی فارس، کارفرمایانی که جرائم بیمه‌ای آنها مربوط به

خبر



صفحه
۴
شماره
۲۳۶۸
سال
یست و چهارم